

পশ্চিমবঙ্গ সরকার
জঙ্গীপুর মহকুমা শাসকের করণ,
জঙ্গীপুর, মুর্শিদাবাদ

বিজ্ঞপ্তি নং : ০২/ASHA/JANGIPUR-২০২২

তারিখ: ০৩/০১/২০২২

পশ্চিমবঙ্গ রাজ্য মিশন অধিকর্তা, জাতীয় স্বাস্থ্য মিশন (NHM) এর ২৭/০৬/২০১২দিনাক্ষের, পত্রাঙ্ক HFW/NRHM-২০/২০০৬/PART-II/১৬৩১ এর আদেশনামা অনুযায়ী মুর্শিদাবাদ জেলার জঙ্গীপুর মহকুমা অন্তর্গত সামসেরগঞ্জ ব্লকের গ্রাম ভিত্তিক ASHA পদে নিয়োগের উদ্দেশ্যে নির্ধারিত আশা এলাকার (ASHA স্তন্যপদের তালিকার (সংযোজনী-২) স্তম্ভ ৪ এবং ৫) অধীন স্থায়ীভাবে বসবাসকারী কেবলমাত্র বিবাহিতা / বিধবা / বিবাহবিচ্ছিন্না মহিলা প্রার্থীদের কাছ থেকে উক্ত পদের জন্য কেবলমাত্র সংযুক্ত আবেদনপত্রেই (সংযোজনী - ১) দরখাস্ত আহ্বান করা হচ্ছে।

শর্তাবলী : -

- ১) কেবলমাত্র বিবাহিতা / বিধবা / বিবাহবিচ্ছিন্না মহিলাই আবেদন করতে পারবেন। বিবাহিত হলে স্বপ্রত্যায়িত নকল (বিবাহের শংসাপত্র / স্বামীর নাম আছে এমন প্রমান (EPIC/ Ration Card)) / বিধবা হলে স্বামীর মৃত্যুর শংসাপত্রের স্বপ্রত্যায়িত নকল / বিবাহবিচ্ছিন্না হলে উপযুক্ত কর্তৃপক্ষের আদেশ বা শংসাপত্র স্বপ্রত্যায়িত নকল আবেদন পত্রের সাথে সংযুক্ত করতে হবে।
- ২) আগ্রহী প্রার্থীকে অবশ্যই নির্ধারিত আশা এলাকার (ASHA স্তন্যপদের তালিকার স্তম্ভ ৪ এবং ৫) অধীন স্থায়ী বাসিন্দা হতে হবে। স্থায়ীভাবে বসবাসের প্রমাণ স্বরূপ সাম্প্রতিক নির্বাচক তালিকা অনুসারে প্রার্থীকে তার সচিত্র ভোটার পরিচয়পত্রের স্বপ্রত্যায়িত নকল (EPIC)/রেশন কার্ডের স্বপ্রত্যায়িত নকল আবেদন পত্রের সাথে সংযুক্ত করতে হবে।
- ৩) ০১/০১/২০২২ তারিখে সাধারণ প্রার্থীর বয়স হতে হবে ৩০ বছর থেকে ৪০ বছরের মধ্যে। তপশিলী জাতি ও উপজাতিভুক্ত প্রার্থীদের ক্ষেত্রে বয়সসীমা হতে হবে ২২ বছর থেকে ৪০ বছরের মধ্যে। জন্ম তারিখের প্রমাণ স্বরূপ উপযুক্ত কর্তৃপক্ষের জন্মের শংসাপত্র বা মাধ্যমিক বা সমতুল পরীক্ষার অ্যাডমিট কার্ড।
- ৪) প্রার্থীকে অবশ্যই মাধ্যমিক বা সমতুল পরীক্ষায় অবতীর্ণ হতে হবে। মাধ্যমিক বা সমতুল পরীক্ষায় অকৃতকার্য প্রার্থীরাও আবেদনকারী হিসাবে বিবেচিত হবে। এক্ষেত্রে মাধ্যমিক বা সমতুল পরীক্ষায় প্রাপ্ত নম্বরের ভিত্তিতে বিচার করা হবে। উচ্চতর শিক্ষাগত যোগ্যতা থাকা প্রার্থীদের উচ্চশিক্ষার জন্য কোনো মূল্যায়ন বা বিবচনার সুবিধা থাকবে না।
- ৫) যে নির্ধারিত আশার এলাকায় ৫০% এর বেশী তপশিলী জাতি ও উপজাতি সম্প্রদায়ের বসবাস সেই নির্ধারিত আশার এলাকার তপশিলী জাতি বা উপজাতিভুক্ত প্রার্থীরা আগ্রাধিকার পাবে।
- ৬) আবেদনপত্রের সঙ্গে যে সকল প্রমাণপত্রের স্বপ্রত্যায়িত প্রতিলিপি জমা করতে হবে :-
 - ক) জন্মের প্রমান স্বরূপ উপযুক্ত কর্তৃপক্ষের দেওয়া জন্মের শংসাপত্র বা মাধ্যমিক বা সমতুল পরীক্ষার অ্যাডমিট কার্ড।
 - খ) এলাকার বাসিন্দা হিসাবে ভোটার পরিচয় পত্র (EPIC)/রেশন কার্ড।
 - গ) উপযুক্ত কর্তৃপক্ষের দেওয়া জাতিগত প্রমাণপত্র (তপশিলী জাতি / উপজাতি জন্য প্রযোজ্য)।
 - ঘ) মাধ্যমিক বা সমতুল পরীক্ষার মার্কশীট।
 - ঙ) প্রার্থীর সম্প্রতি তোলা ২ কপি পাসপোর্ট সাইজ ফটো, ফটোর পিছনে প্রার্থীর স্বাক্ষরসহ। এক কপি ছবি আবেদনপত্রের নির্দিষ্ট স্থানে আঠা দিয়ে সেটে দিতে হবে।
 - চ) উপযুক্ত কর্তৃপক্ষের দেওয়া স্বনির্ভরগোষ্ঠী/ প্রশিক্ষণপ্রাপ্ত ধাই / লিংকওয়ার্কার এর শংসাপত্র (যদি থাকে) ।
 - ছ) বিবাহবিচ্ছিন্না হলে উপযুক্ত কর্তৃপক্ষের আদেশ বা শংসাপত্র / বিধবা হলে স্বামীর মৃত্যুর শংসাপত্র / বিবাহিত হলে (বিবাহের শংসাপত্র / স্বামীর নাম আছে এমন প্রমান (EPIC/ Ration Card)) ।
 - জ) প্রার্থীর পিতার / মাতার এবং স্বামীর EPIC / Ration Card।
 - ঝ) ১০ টাকার ডাকটিকিট সহ নিজ ঠিকানা লেখা খাম।
- ৭) উল্লিখিত প্রমানপত্র গুলির আসল নিয়োগ কর্তৃপক্ষ চাইলে তা দেখাতে হবে। ব্যর্থতায় কর্তৃপক্ষের সিদ্ধান্ত চূড়ান্ত।
- ৮) যোগ্য প্রার্থীদের ইন্টারভিউ এর তারিখ, সময় ও স্থান আবেদন পত্রে উল্লিখিত ঠিকানায় ডাকযোগে প্রেরণ করা হবে। ইন্টারভিউতে অনুপস্থিত থাকলে প্রার্থীপদ খারিজ করা হবে। ইন্টারভিউ এর তারিখ, সময় ও স্থানে পরিবর্তন কোন ভাবেই মান্যতা পাবে না।
- ৯) অসম্পূর্ণ ও ত্রুটিপূর্ণ আবেদনপত্র বাতিল বলে গন্য করা হবে।
- ১০) সংযোজনী - ১ অনুযায়ী ও প্রমান পত্র সহ আবেদনপত্র জমা করার স্থান : - সংশ্লিষ্ট সমষ্টি উন্নয়ন আধিকারিকের করণ (বি.ডি.ও অফিস)।
- ১১) বিস্তারিত বিবরণের জন্য সংশ্লিষ্ট বি.ডি.ও / বি.এম.ও.এইচ অফিস ও <http://www.murshidabad.gov.in> দেখতে অনুরোধ করা হচ্ছে।
- ১২) একাধিক আবেদনকারীর সব আবেদন বাতিল হিসাবে গন্য করা হবে।

বিশেষ দ্রষ্টব্য :

১) আবেদনপত্র সঠিক ভাবে পূরন করে তার সঙ্গে প্রমানপত্র সুচ-সুতো দিয়ে সেলাই করে খামে পুরে মুখ আঠা দিয়ে বন্ধ করতে হবে।
খামের উপরে অবশ্যই কোন নির্ধারিত আশা এলাকার জন্য আবেদন করতে চান তার নাম ও উপ স্বাস্থ্য কেন্দ্রের নাম সংযোজনী-২
থেকে লিখতে হবে।খামের ডান দিকে সদস্যসচিব আশা নির্বাচন কমিটি, এবং জঙ্গীপুর মহকুমা শাসক, জঙ্গীপুর, মুর্শিদাবাদ
ও বাম দিকে প্রার্থীর পুরো ঠিকানা লিখতে হবে।

২) যে সকল সুবিধা চেয়ে আবেদন করা হবে তার উপযুক্ত প্রমানপত্র আবেদনের সঙ্গে অবশ্যই যুক্ত করতে হবে।আবেদনের শেষ তারিখের
পরে কোনো প্রমানপত্র উপস্থাপন করলে তা গ্রাহ্য হবে না।

৩) আবেদনপত্র জমা দেওয়া যাবে ০৩/০১/২০২২ তারিখ থেকে ২৪/০১/২০২২ তারিখ পর্যন্ত প্রত্যহ বেলা ১১.০০ টা
থেকে বিকাল ৫.০০ পর্যন্ত (সরকারী ছুটির দিন বাদে) সংশ্লিষ্ট সমষ্টি উন্নয়ন আধিকারিকের করণে নির্দিষ্ট স্থানে রাখা ড্রপ বক্সে ফেলতে
/জমা করতে হবে।নমুনা আবেদনপত্র সংযোজনী -১ এবং ব্লকভিত্তিক আশাপদের শূন্যপদের তালিকা সংযোজনী -২ তে উল্লেখ করা আছে
যা সঙ্গে সংযোজিত হলো।

Shiryan
03/01/2022
সদস্যসচিব,
আশা নির্বাচন কমিটি
এবং
মহকুমা শাসক, জঙ্গীপুর
জঙ্গীপুর, মুর্শিদাবাদ

পত্রাঙ্ক নং ০২/১(১০১)/ASHA/JANGIPUR-২০২২

প্রতিলিপিটি অবগতি ও প্রয়োজনীয় ব্যবস্থা গ্রহণের জন্য প্রেরিত হল :

তারিখ: ০৩/০১/২০২২

- ১) মাননীয় সভাপতি, মুর্শিদাবাদ জেলা পরিষদ, মুর্শিদাবাদ।
- ২) মাননীয় জেলা শাসক, মুর্শিদাবাদ।
- ৩) মাননীয় অতিরিক্ত জেলা শাসক (সাধারণ/ স্বাস্থ্য/জেলা পরিষদ/এল. আর) মুর্শিদাবাদ।
- ৪) মাননীয় মুখ্য স্বাস্থ্য আধিকারিক, মুর্শিদাবাদ।
- ৫-১১) মাননীয় সমষ্টি উন্নয়ন আধিকারিক,..... মুর্শিদাবাদ, সর্বত্র প্রচারেরব্যবস্থা গ্রহণের জন্য অনুরোধ করা হল।
- ১২) মাননীয় সহকারী মুখ্য স্বাস্থ্য আধিকারিক (জঙ্গীপুর), মুর্শিদাবাদ
- ১৩- ১৯) মাননীয় ব্লক স্বাস্থ্য আধিকারিক,..... মুর্শিদাবাদ, সর্বত্র প্রচারের ব্যবস্থা গ্রহণের জন্য অনুরোধ করা হল।
- ২০) মাননীয় ডি.পি.ও (আই.সি.ডি.এস) , মুর্শিদাবাদ।
- ২১) মাননীয় ডি.আই.এ মুর্শিদাবাদ জেলা পরিষদ- বিজ্ঞপ্তিটি সর্বত্র প্রচারের ব্যবস্থা গ্রহণের জন্য অনুরোধ করা হল।
- ২২) মাননীয় ডি.আই.ও (এন.আই.সি), মুর্শিদাবাদ - বিজ্ঞপ্তিটি <http://www.murshidabad.gov.in> ওয়েব সাইটে দেওয়ার জন্য অনুরোধ করা হল।
- ২৩) মাননীয় ডি.আই.সি.ও, মুর্শিদাবাদ - বিজ্ঞপ্তিটি সর্বত্র প্রচারের ব্যবস্থা গ্রহণের জন্য অনুরোধ করা হল।
- ২৪) মাননীয় ডি.পি.এইচ.এন.ও , মুর্শিদাবাদ
- ২৫) মাননীয় জেলা প্রোগ্রাম কোর্ডিনেটর (ASHA) মুর্শিদাবাদ ব্যবস্থা গ্রহণের জন্য অনুরোধ করা হল।
- ২৬-৮৬) প্রধানগ্রাম পঞ্চায়েত, প্রচারের জন্য নোটিশ বোর্ডে বুলানোর জন্য অনুরোধ করা হল।
- ৮৭- ১০১) পোষ্ট মাস্টার.....পোষ্ট আপিস, প্রচারের জন্য নোটিশ বোর্ডে বুলানোর জন্য অনুরোধ করা হল।

Shiryan
03/01/2022
সদস্যসচিব,
আশা নির্বাচন কমিটি
এবং
মহকুমা শাসক, জঙ্গীপুর
জঙ্গীপুর, মুর্শিদাবাদ

আশা (ASHA)পদে যোগদানের জন্য আবেদনপত্র

(জঙ্গীপুর মহকুমা শাসকের স্মারক সংখ্যা : ০২/ASHA/JANGIPUR-২০২২ দিনাঙ্ক: ০৩/০১/২০২২)

প্রতি
মাননীয়,
সদস্যসচিব, আশা নির্বাচন কমিটি,
এবং
জঙ্গীপুর মহকুমা শাসক,
জঙ্গীপুর, মুর্শিদাবাদ

সদ্য তোলা পাসপোর্ট সাইজের ফটো
আঠা দিয়ে সেটে দিন এবং কোনাকুনি
সই করুন

১) যে আশা কেন্দ্রের জন্য আবেদন করছেন তার নম্বর ও নাম :-.....

২) আশা কেন্দ্রটি যে উপ-স্বাস্থ্য কেন্দ্রে অধিন তার নাম:-

৩) আবেদনকারিনীর নাম :-.....

৪) আবেদনকারিনীর জন্ম তারিখ:

দিন	মাস	সাল

৫) আবেদনকারিনীর স্বামীর নাম:-.....

৬) আবেদনকারিনীর স্বামীর ঠিকানা :গ্রাম:-.....পোস্ট আফিস:-.....থানা :-.....

জেলা :-..... পিন :-.....

০১/০১/২০২১ তারিখের ভোটার তালিকার বিবরণ :-

	বসবাসকারী বিধানসভা নির্বাচন ক্ষেত্রের নম্বর ও নাম	অংশ নং	ক্রমিক নং	সচিত্র ভোটার পরিচয়পত্র নম্বর(Voter Card No.)	অধার কার্ড নং (AADHAAR Card No)	রেশন কার্ড নং (Ration Card)
আবেদনকারিনীর						
আবেদনকারিনীর স্বামীর						

৭) আবেদনকারিনীর পিতার নাম :-.....

৮) আবেদনকারিনীর মাতার নাম :-.....

৯) আবেদনকারিনীর পিতা/মাতার ঠিকানা :- গ্রাম :-.....পোস্ট আফিস:-.....

থানা :-.....জেলা :-..... পিন :-.....

আবেদনকারিনীর পূর্ণ স্বাক্ষর

০১/০১/২০২১ তারিখের ভোটার তালিকার বিবরণ :-

	বসবাসকারী বিধানসভা নির্বাচন ক্ষেত্রের নম্বর ও নাম	অংশ নং	ক্রমিক নং	সচিত্র ভোটার পরিচয়পত্র নম্বর (Voter Card No.)	অধার কার্ড নং (AADHAAR Card No)	রেশন কার্ড নং (Ration Card)
আবেদনকারিনীর পিতার						
আবেদনকারিনীর মাতার						

১০) আমি বর্তমানে স্থায়ী ভাবে স্বামী পিতামাতার সহিত বসবাস করি (যে প্রযোজ্য সেখানে চিহ্ন দিন)

আবেদনকারিনীর জাতি (Caste):- (যেটি প্রযোজ্য সেখানে চিহ্ন দিন)

সাধারণ (General)	তপসিলী জাতি (SC)	তপসিলী উপজাতি (ST)

আবেদনকারিনীর তপসিলী জাতি (SC)/তপসিলী উপজাতি (ST) হলে

শংসাপত্র নম্বর	শংসাপত্র প্রদানের তারিখ	স্বাক্ষরকারী আধিরারিকের অফিসের নাম

আবেদনকারিনীর বৈবাহিক স্থিতি (Marital Status):- (যেটি প্রযোজ্য সেখানে চিহ্ন দিন)

বিবাহিতা	বিবাহবিচ্ছিন্না	বিধবা

আবেদনকারিনীর বৈবাহিক শংসাপত্রের (Marriage Certificate) নম্বর

শংসাপত্র নম্বর	শংসাপত্র প্রদানের তারিখ	স্বাক্ষরকারী আধিরারিকের অফিসের নাম

স্বনির্ভরগোষ্ঠী/ প্রশিক্ষণপ্রাপ্ত ধাই / লিংকওয়ার্কার এর শংসাপত্র থাকলে, (যেটি প্রযোজ্য সেখানে চিহ্ন দিন)

স্বনির্ভরগোষ্ঠীএর শংসাপত্র	প্রশিক্ষণপ্রাপ্ত ধাইএর শংসাপত্র	লিংকওয়ার্কার এর শংসাপত্র

আবেদনকারিনীর পূর্ণ স্বাক্ষর

স্বনির্ভরগোষ্ঠী/ প্রশিক্ষণপ্রাপ্ত ধাই / লিংকওয়ার্কার এর শংসাপত্র নম্বর

শংসাপত্র নম্বর	শংসাপত্র প্রদানের তারিখ	স্বাক্ষরকারী আধিকারিকের অফিসের নাম

আবেদনকারিনীর সর্বশেষ শিক্ষাগত যোগ্যতা:.....

মাধ্যমিক বা তার সমতুল্য পরীক্ষার সাল----- মাধ্যমিক বা তার সমতুল্য পরীক্ষার (ত্রৈচ্ছিক বিষয় বাদে) মোট নম্বর-----

মাধ্যমিক বা তার সমতুল্য পরীক্ষায় (ত্রৈচ্ছিক বিষয় বাদে) শুধু মূল বিষয়ে প্রাপ্ত নম্বর

বাংলা	ইংরেজী	অংক	জীবন বিজ্ঞান	ভৌত বিজ্ঞান	ভূগোল	ইতিহাস	মোট প্রাপ্ত নম্বর

প্রযোজ্যতানুশারে স্বপ্রত্যায়িত নকল গ্রহণিত করতে হবে (পিন / স্ট্যাম্প দেবেন না। সেলাই করবেন)

প্রার্থীর স্বাক্ষরসহ সম্প্রতি তোলা ২ কপি পাসপোর্ট সাইজ ফটো। এক কপি সদ্য তোলা ছবি আবেদনপত্রের নির্দিষ্ট স্থানে আঠা দিয়ে সেটে দিতে হবে।

- ১০ টাকার ডাকটিকিট সহ নিজ ঠিকানা লেখা খাম
- মাধ্যমিক অ্যাডমিট কার্ড / বয়সের প্রমাণ
- মাধ্যমিক বা সমতুল্য পরীক্ষার মার্কশীট
- EPIC / Ration Card
- উপযুক্ত কর্তৃপক্ষের দেওয়া SC/ST শংসাপত্র (প্রযোজ্য হলে)
- উপযুক্ত কর্তৃপক্ষের দেওয়া স্বনির্ভরগোষ্ঠী/ প্রশিক্ষণপ্রাপ্ত ধাই এবং লিংকওয়ার্কার এর শংসাপত্র (যদি থাকে)
- বিবাহবিচ্ছিন্ন হলে উপযুক্ত কর্তৃপক্ষের আদেশ বা শংসাপত্র / বিধবা হলে স্বামীর মৃত্যুর শংসাপত্র / বিবাহিত হলে (বিবাহের শংসাপত্র / স্বামীর নাম আছে এমন প্রমাণ (EPIC/ Ration Card))
- প্রার্থীর পিতার / মাতার এবং স্বামীর EPIC / Ration Card

ঘোষণা

আমি পূর্ণ জ্ঞান ও বিশ্বাসসহ ঘোষণা করছি যে, উপরি বর্ণিত তথ্যাদির প্রামাণ্য নথিমূলে সত্য। ভবিষ্যতে কোন তথ্য মিথ্যা প্রমাণিত হলে আমি দণ্ডনীয় হব এবং আমি কোন অসাধু প্রভাব খাটানোর চেষ্টা করলে কর্তৃপক্ষ আমার প্রার্থীপদ খারিজ করলে আমার কোন অভিযোগ থাকবে না, অভিযোগ করনে তা না মঞ্জুর হবে।

তারিখ:-

আবেদনকারিনীর পূর্ণ স্বাক্ষর

Annexure-II / (সংযোজনী -২)

Office of the S.D.O. Jangipur

RR No. 51

Date: 3-11-2022

Section: Health

Vacancy List of ASHA area for engagement of ASHA vide notice no. 02/ASHA/JANGIPUR-2022 Dt. 03.01.2022

Name of Block : Samsorganj

Name of GP	Name of Sub-Centre	Sl. No. of ASHA area	Name of ASHA area	Boundry of AHSA area	Preference for	Remarks
1	2	3	4	5	6	7
NIMTITA	NEW HIRANANDANPUR	1	NEW SHIBPUR	East- RENTU SK West- MIJANUR SK South- NAJIR SK North- EKBAR SK	-	Additional Vacancy
CHACHANDA	CHACHANDA GP HQ SUB-CENTRE	2	UTTAR CHACHANDA	East- MORSALIM SK West- MD JAKIR South- KALAM North- RAKIB MOMIN	-	Additional Vacancy
CHACHANDA	BHABANIBATI	3	BALBALPARA	East-FEEDER CANEL West- FIELD South- OBAIDUR SK North- MASJID & ICDS CENTRE	-	Additional Vacancy
CHACHANDA	BHABANIBATI	4	BALBALPARA	East- BHABANIBATI SC West- GARDEN South- MASJID ICDS CENTRE North- POULTRY FARM	UR	Existing Vacancy
PROTAPGANJ	UTTAR MD PUR PHC SUB-CENTRE	5	OLD LOHORPUR	East- MOTIUR MOMIN West- MULTAN MOMIN South- ASRAFUL MOMIN North- BARJUL MOMIN	UR	Existing Vacancy
PROTAPGANJ	PROTAPGANJ GP HQ SUB-CENTRE	6	JOYKRISHNAPUR	East- SELIM SK West- ATAUR SK South- ESHAHAQUE North- SUROJIT SAHA	UR	Existing Vacancy
PROTAPGANJ	PROTAPGANJ GP HQ SUB-CENTRE	7	KOHETPUR	East- HASIMUDDIN SK West- TOHIRUDDIN SK South- RUSTUM SK North- SOFIKUL SK	-	Additional Vacancy
PROTAPGANJ	CHAKSAPUR	8	CHAKSAPUR	East- JARJIS SK West- SERAJUL SK South- AKIRUDDIN SK North- RASID	-	Additional Vacancy
BOGDADNAGAR	BOGDADNAGAR GP SUB-CENTRE	9	BOGDADNAGAR	East- ANU SK West- JALAUDDIN SK South- KUDDUS SK North- AFTABUDDIN ALI	-	Additional Vacancy
BOGDADNAGAR	MOHESTALA	10	PROTAPGANJ	East- FARUK SK West- SELIM SK South- GABBAR SK North- ATAUR RAHAMAN	-	Additional Vacancy
TINPAKURIA	GHANESHYAMPUR	11	GHANESHYAMPUR	East- ALIMUDDIN SK West- KAJIM MASTER South- MOHORAM ALI North- ALI HOSSAIN	UR	Existing Vacancy
TINPAKURIA	GHANESHYAMPUR	12	GHANESHYAMPUR	East- JIAUL RAHAMAN West- NASIRUDDIN SK South- SALAM SK North- RAMJAN ALI	-	Additional Vacancy
KANCHANTALA GP	SULITALA	13	SULITALA DAKSHINPARA	East- LATE SAMSER SK West- LATE MAHABUL SK South- ABUL KASIM North- KAJIM SK	-	Additional Vacancy
KANCHANTALA GP	SULITALA	14	SULITALA UTTARPARA	East- JAHANGIR HOSSAIN West- NAIMUL SK South- ROBU SK North- HOBIBUR RAHAMAN	UR	Existing Vacancy

BMOH
Samsorganj

Block Development Officer
Samsorganj

Sub-Divisional officer
Jangipur, Murshidabad

Jt. Block Development Officer
Samsorganj Development Block
Ratanpur, Murshidabad

BMOH
Anupnagar BPHC
Dhuliyar Samsorganj, Msd.

Annexure-II / (সংযোজনী -২)

Vacancy List of ASHA area for engagement of ASHA vide notice no. 02/ASHA/JANGIPUR-2022 Dt. 03.01.2022

Name of Block : Samserganj

Name of GP	Name of Sub-Centre	Sl. No. of ASHA area	Name of ASHA area	Boundry of AHSA area	Preference for	Remarks
KANCHANTALA GP	KANCHANTALA GP SUB-CENTRE	15	WEST RATANPUR	East-ABDUL HANNAN West- SOHIT SK South-ANOWAR SK North- FOKRUL SK	-	Additional Vacancy
KANCHANTALA GP	KANCHANTALA GP SUB-CENTRE	16	WEST RATANPUR	East- MOIDUR ISLAM West- MORTAJ ALI South- ALAM SK North- MOINUL SK	UR	Existing Vacancy
KANCHANTALA GP	RATANPUR SUB-CENTRE	17	DHANUKPARA	East- BODRUL SK West- JAMIRUL SK South- KHURSED ALI North- SABIRUDDIN SK	UR	Existing Vacancy
GAZINAGAR MALANCHA	KRISHNANAGAR RCH SUB-CENTRE	18	MALANCHA	East- JALAUDDIN SK West- NUR ISLAM South-BABLU SK North- SAMSUDDIN SK	-	Additional Vacancy
GAZINAGAR MALANCHA	KRISHNANAGAR RCH SUB-CENTRE	19	UTTAR KRISHNANAGAR	East- MAHAFUJ ALAM West- SUFIYAN SK South- ROHIM SK North-MOSARAF SK	-	Additional Vacancy
GAZINAGAR MALANCHA	KRISHNANAGAR RCH SUB-CENTRE	20	BAHARAGACHI	East- DILIP BHASKAR West- ABDUL MOMIN South- FIELD North- FIELD	UR	Existing Vacancy
GAZINAGAR MALANCHA	KRISHNANAGAR RCH SUB-CENTRE	21	GOPINATHPUR	East- RAYESHA MONDAL West- ASIT MONDAL South- BASUDEB MONDAL North- KAMBDEB MONAL	UR	Existing Vacancy
BHASAIPAIKAR	PUTHIMARI	22	PUTHIMARI MORE	East- PWD ROAD West- NUREMAN SK South- FEKARUL SK North- SAIJUL SK	-	Additional Vacancy
BHASAIPAIKAR	ADAITANAGAR	23	ADAITANAGAR SCHOOL PARA	East- ASMAUL SK West- NAIMUDDIN SK South- KABIJUL SK North- PATHAN SK	-	Additional Vacancy
BHASAIPAIKAR	ADAITANAGAR	24	ADAITANAGAR	East- MOBASSIR HOSSAIN West- TAMIJUDDIN South- ISTAFAN SK North- NAMDAR SK	-	Additional Vacancy
DOGACHI	LASKARPUR	25	LASKARPUR	East- ANIKUL ISLAM West- KAJEM ALI South- MITHU SK North- NIYAJUDDIN SK	-	Additional Vacancy
DOGACHI	LASKARPUR	26	MAHISASTHALI	East- NASIRUDDIN SK West- MOKTAR HOSSAIN South-ALIUL SK North-JAHANGIR ALAM	-	Additional Vacancy
DOGACHI	LASKARPUR	27	MAHISASTHALI	East- MOHIRUDDIN SK West- KHAJIR HOSSIAN South- IJUL MOMIN North- RAGHU MOMIN	UR	Existing Vacancy

BMOH
Samserganj

BMOH

Anupnagar BPHC
Dhuliyar Samserganj, Msd.

Block Development Officer
Samserganj

Jt. Block Development Officer
Samserganj Development Block
Ratanpur, Murshidabad

Sub-Divisional officer
Jangipur, Murshidabad